АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    10.12.2018 г.   №   45/1 - р

Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Перекопского сельского поселения
        В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения №  4/1    от         10.12.2018 г. «О бюджете Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района на 2019 г. и на плановые периоды 2020-2021 гг.» и для обеспечения поступления платежей в доход Перекопского сельского поселения
1. Возложить функции администратора доходов бюджета Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  на Администрацию Перекопского сельского поселения по главе 948 «Администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» по кодам доходов бюджетной классификации согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Исаеву Татьяну Петровну.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                    С.Г. Кудрин
                Приложение № 1

Перечень кодов доходов бюджета администрируемых администрацией

Перекопского       сельского     поселения

ИНН  3412301235

КПП   341201001

ОКАТО  18222828000

ОКТМО 18622428

	КОД
	Наименование

	948
	94820805000100000150
	Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты

	948
	94820235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	948
	94820230024100000150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	948
	94820249999100000150
	прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	948
	94820215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	948
	94820239999100000150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	948
	94820229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	948
	94820240014100000150
	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	948
	94820245160100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникшие в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	948
	94821860010100000150
	доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	948
	94820225555100000150
	Субсидии из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования муниципальных программ, направленных на реализацию мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований

	948
	94821805010100000180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями

Глава  Перекопского   сельского поселения                                                 С.Г. Кудрин